



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ (กลุ่มทางเข้าอาคารแม่บ้าน)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ (กลุ่มทางเข้าอาคารแม่บ้าน) ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี เพื่อจ่ายเป็นค่าผิวจราจรคอนกรีต โดยราคาากลางของงานก่อสร้างในครั้งนี้เป็นจำนวนเงิน ๓๒๑,๐๐๐.๐๐- บาท (-สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๐๒ ตุลาคม ๒๕๖๗

(นายมานะชัย สุนันตา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ (กลุ่มทางเข้าอาคารแม่บ้าน) / ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๑,๐๐๐.๐๐-บาท (-สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ตามรายละเอียดขอบเขตงานขององค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๐๒ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงินจำนวน ๓๒๑,๐๐๐.๐๐-บาท (-สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
 - ๕.๓ แบบ ปร. ๖
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายโยธิน ปานช้าง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างอบต.มวกเหล็ก	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางสาวรัตน์ ยศธิตักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	เป็นกรรมการ
๓. นายศิริศักดิ์ มรรควิน	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	เป็นกรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 (กลุ่มทางเข้าอาคารแม่บ้าน)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านวังยาง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ - 2 ต.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร	321,585.62	
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง		
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	321,585.62	
	ราคากลาง	321,000.00	

(สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

.....ผู้ประมาณการ

(นายโยธิน ปานช่าง)

ผอ.กองช่าง อบต.มวกเหล็ก

ส.ต.ท.....เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ หอมรีน)

ปลัด อบต.วังม่วง

.....อนุมัติ

(นายมานะชัย สุนันตา)

นายก อบต.วังม่วง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 (กลุ่มทางเข้าอาคารแม่บ้าน)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านวังยาง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 จำนวนราคาากลาง เมื่อวันที่ - 2 ต.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างทาง	232,799.90	1.3642	317,585.62	
ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	4,000.00		4,000.00	
	รวมค่าก่อสร้าง			321,585.62	

ขนาดหรือพื้นที่	จำนวน	440.00	รวม	เฉลี่ย	730.88	บาท/ตร.ม.
-----------------	-------	--------	-----	--------	--------	-----------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายโยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางเสาวรัตน์ ยศสิทธิ์ศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายศิริศักดิ์ มรรควิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 (กลุ่มทางเข้าอาคารแม่บ้าน)
ลักษณะงาน ผิวจราจรคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 110.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 440 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านวังยาง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เมื่อวันที่ - 2 ต.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	ชุดรีด-ขนทึง ปรับเกลี่ยแต่งทับแน่นพื้นทางเดิม	1.00	งาน			20,000.00	20,000.00	20,000.00	
2	งานลงลูกรังพร้อมบดอัดทับแน่น	44.00	ลบ.ม.	364.00	16,016.00	55.12	2,425.28	18,441.28	
3	ทรายหยาบ	22.00	ลบ.ม.	450.00	9,900.00	99.00	2,178.00	12,078.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม.	66.00	ลบ.ม.	2,242.00	147,972.00	327.00	21,582.00	169,554.00	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- wire mesh 4 มม. @ 0.20 m.	1.00	ตร.ม.	35.00	35.00	5.00	5.00	40.00	
	- เหล็ก RB 15	0.1022	ตัน	24,728.00	2,526.34	3,300.00	337.14	2,863.48	
6	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ	4.88	ลบ.พ.	403.00	1,966.64			1,966.64	
7	- ค่าแรงทำไม้แบบ	33.00	ตร.ม.			110.00	3,630.00	3,630.00	
8	ตะปู	8.25	กก.	56.07	462.58			462.58	
9	วัสดุรอยต่อ ยางแอสฟัลต์ผสมทราย	84.00	ม.	7.00	588.00	2.10	176.40	764.40	
10	ลูกรังไหล่ทาง	8.00	ลบ.ม.	364.00	2,912.00	10.94	87.52	2,999.52	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								232,799.90	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยชิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเสาวรัตน์ ยศวิศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริศักดิ์ มรรควิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง